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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-11
2015-05-11

GUYENNE
GUYENNE
GUYENNE

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

1012391
1012392
1012393
1012396
1123950
1123951
1123952
1123953
1123954
1123955
1123956
2183134
2183135
2183136
2183137
2183227
2183228
2183229
2183230
2183231
2183232
2290099
2290100
2290101
2290102
2290103
2290105
2290107
2290108
2290168
2290171
2290172
2290173
2290318
2290319

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33F06 X 0012 0014 0
33F06 X 0012 0015 0
33F06 X 0012 0016 0
33F06 X 0013 0016 0
32F10 X 0013 0008 0
32F10 X 0014 0008 0
32F10 X 0014 0009 0
32F10 X 0015 0009 0
32F10 X 0016 0009 0
32F10 X 0017 0009 0
32F10 X 0018 0009 0
32G09 X 0022 0041 0
32G09 X 0023 0041 0
32G09 X 0023 0042 0
32G09 X 0023 0043 0
22F16 X 0023 0003 0
22F16 X 0023 0004 0
22F16 X 0023 0005 0
22F16 X 0023 0006 0
22F16 X 0023 0007 0
22F16 X 0023 0008 0
22B16 X 0028 0053 0
22B16 X 0028 0054 0
22B16 X 0029 0053 0
22B16 X 0029 0054 0
22G01 X 0001 0053 0
22G01 X 0002 0053 0
22G01 X 0003 0053 0
22G01 X 0003 0054 0
CG355 R 0001 0041 1
CG355 R 0001 0044 1
CG355 R 0001 0045 1
24C10 X 0005 0010 1
31O03 X 0026 0013 0
31O03 X 0026 0014 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

2290320
2290321
2290322
2290323
2290324
2290325
2290326
2290327
2290328
2290329
2290330
2290340
2290341
2290344
2290355
2290356
2290359
2290360
2290363
2290364
2290365
2290366
2290367
2290368
2290369
2290551
2290554
2290556
2290557
2290558
2290559
2290560
2290561
2290562
2290563

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
31O03 X 0027 0013 0
31O03 X 0027 0014 0
31O03 X 0027 0015 0
31O03 X 0028 0012 0
31O03 X 0028 0013 0
31O03 X 0028 0014 0
31O03 X 0028 0015 0
31O03 X 0029 0012 0
31O03 X 0029 0013 0
31O03 X 0029 0014 0
31O03 X 0029 0015 0
22F16 X 0013 0028 0
22F16 X 0014 0006 0
22F16 X 0014 0028 0
22F16 X 0017 0018 0
22F16 X 0017 0019 0
22F16 X 0018 0001 0
22F16 X 0018 0018 0
22F16 X 0019 0001 0
22F16 X 0019 0020 0
22F16 X 0019 0021 0
22F16 X 0019 0022 0
22F16 X 0019 0023 0
22F16 X 0019 0024 0
22F16 X 0019 0025 0
22P08 X 0014 0059 0
22P08 X 0015 0059 0
22P08 X 0016 0058 0
22P08 X 0016 0059 0
22P08 X 0016 0060 0
22P08 X 0017 0058 0
22P08 X 0017 0059 0
22P08 X 0017 0060 0
22P08 X 0018 0059 0
22P08 X 0018 0060 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-05
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

2290564
2290565
2290566
2290568
2290588
2290589
2290591
2290592
2290610
2290617
2290624
2290631
2290633
2290635
2290636
2290637
2290638
2290639
2290640
2290641
2290642
2290643
2290644
2290874
2311718
2384885
2384886
2384887
2384888
2384889
2384890
2384891
2384892
2384893
2384894

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22P08 X 0019 0060 0
22P08 X 0020 0060 0
22P08 X 0021 0060 0
22P08 X 0024 0052 0
32C12 X 0007 0011 0
32C12 X 0007 0012 0
32C12 X 0008 0011 0
32C12 X 0008 0012 0
34J09 X 0023 0002 0
34J09 X 0024 0002 0
34J09 X 0025 0002 0
34J09 X 0026 0002 0
34J09 X 0027 0002 0
34J09 X 0027 0026 0
34J09 X 0028 0018 0
34J09 X 0028 0019 0
34J09 X 0028 0020 0
34J09 X 0028 0021 0
34J09 X 0028 0022 0
34J09 X 0028 0023 0
34J09 X 0028 0024 0
34J09 X 0028 0025 0
34J09 X 0028 0026 0
35B05 X 0020 0038 0
22I13 X 0005 0055 2
21M10 X 0001 0056 0
21M10 X 0001 0057 0
21M10 X 0001 0058 0
21M10 X 0002 0050 0
21M10 X 0002 0051 0
21M10 X 0002 0052 0
21M10 X 0002 0053 0
21M10 X 0002 0054 0
21M10 X 0002 0055 0
21M10 X 0002 0056 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-07

SIMARD
SIMARD
SIMARD
SIMARD
SIMARD
SIMARD
SIMARD

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

2384895
2384896
2384897
2384898
2384899
2384900
2384901
2384902
2384903
2384904
2384905
2384906
2384907
2384908
2384909
2384910
2384911
2384912
2384913
2384914
2384915
2384916
2384917
2384918
2384919
2384920
2384921
2384922
2384923
2384924
2384925
2384926
2384927
2384928
2384929

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
21M10 X 0002 0057 0
21M10 X 0002 0058 0
21M10 X 0002 0059 0
21M10 X 0003 0050 0
21M10 X 0003 0051 0
21M10 X 0003 0052 0
21M10 X 0003 0053 0
21M10 X 0003 0054 0
21M10 X 0003 0055 0
21M10 X 0003 0056 0
21M10 X 0003 0057 0
21M10 X 0003 0058 0
21M10 X 0003 0059 0
21M10 X 0004 0057 0
21M10 X 0004 0058 0
21M10 X 0004 0059 0
21M10 X 0005 0057 0
21M10 X 0005 0058 0
21M10 X 0005 0059 0
21M10 X 0006 0057 0
21M10 X 0006 0058 0
21M10 X 0006 0059 0
21M10 X 0007 0052 0
21M10 X 0007 0053 0
21M10 X 0007 0058 0
21M10 X 0007 0059 0
21M10 X 0008 0058 0
21M10 X 0008 0059 0
CS245 R 0006 0038 1
CS245 R 0006 0039 1
CS245 R 0006 0040 1
CS245 R 0006 0041 1
CS245 R 0006 0042 1
CS245 R 0007 0041 1
CS245 R 0007 0042 1

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-05-07
2015-05-07
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-09
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05

SIMARD
SIMARD
POULARIES
POULARIES
POULARIES

MONTBRAY
MONTBRAY

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

2384930
2384931
2384994
2384995
2384996
2384999
2385000
2385001
2385002
2385003
2385004
2385005
2385006
2385007
2385009
2385010
2385011
2385012
2385013
2385014
2385015
2385016
2385017
2385018
2406066
2406067
2406068
2406069
2406070
2406071
2406072
2406073
2406074
2407200
2407201

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
CS245 R 0007 0042 2
CS245 R 0007 0043 1
CP370 R 0001 0024 0
CP370 R 0001 0025 0
CP370 R 0001 0026 0
32J01 X 0007 0038 0
32J01 X 0008 0038 0
32J01 X 0008 0039 0
32J01 X 0008 0040 0
32J01 X 0009 0039 0
32F16 X 0008 0055 0
32J01 X 0003 0054 0
32J01 X 0003 0055 0
32J01 X 0003 0056 0
31M07 X 0002 0036 0
31M07 X 0003 0035 0
31M07 X 0005 0027 0
31M07 X 0007 0028 0
31M07 X 0007 0029 0
31M07 X 0010 0033 0
CM480 R 0005 0004 0
CM480 R 0005 0005 0
32D15 X 0004 0020 0
32D15 X 0004 0021 0
32C11 X 0029 0031 0
32C11 X 0027 0031 0
32C11 X 0029 0029 0
32C11 X 0027 0030 0
32C11 X 0029 0030 0
32C11 X 0028 0031 0
32C11 X 0028 0030 0
32C11 X 0028 0029 0
32C11 X 0027 0029 0
32D08 X 0009 0015 2
32D08 X 0010 0012 4

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

Titres miniers

2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-05
2015-05-10
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-10
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08

CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
CLERMONT
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

2407202
2407203
2407204
64578
64579
64580
64585
64588
64589
64591
64592
64593
64594
64596
64597
64598
64601
64607
68149
68153
68154
68155
68156
5015385
5015386
5015387
5015388
5015389
5016908
5016911
5016912
5016913
5279484
5279485
5279486

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32D08 X 0010 0013 5
32D08 X 0010 0014 2
32D08 X 0010 0015 2
12L08 X 0009 0003 0
12L08 X 0009 0004 0
12L08 X 0009 0007 0
12L08 X 0010 0007 0
12L08 X 0011 0007 0
12L08 X 0011 0008 0
12L08 X 0015 0016 0
12L08 X 0015 0017 0
12L08 X 0015 0018 0
12L08 X 0015 0019 0
12L08 X 0016 0017 0
12L08 X 0016 0018 0
12L08 X 0016 0019 0
12L08 X 0021 0027 0
12L08 X 0022 0027 0
12L07 X 0006 0060 0
12L08 X 0011 0005 0
12L08 X 0011 0006 0
12L08 X 0012 0006 0
12L08 X 0012 0007 0
CC555 R 0007 0052 0
CC555 R 0007 0053 0
CC555 R 0007 0054 0
CC555 R 0007 0055 0
CC555 R 0007 0056 0
CC555 R 0008 0049 0
CC555 R 0008 0048 0
CC555 R 0008 0047 0
CC555 R 0008 0046 0
CL665 G 0014 0020 1
CL665 G 0015 0020 1
CL665 G 0015 0021 1

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier
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CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

Titres miniers

2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08

LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE
LEMOINE

Autorisations

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 19 mai 2015

N/A

5279487
5279489
5279490
5279491
5279492
5279493
5279494
5279495
5279496
5279497
5279498
5279499
5279500
5279501
5279502
5279503
5279504
5279505
5279506
5279507
5279508
5279509

Type Titre Canton Date d'expiration

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Localisation
CL665 G 0015 0022 1
CL665 G 0016 0022 1
CL665 G 0016 0021 1
CL665 G 0016 0020 1
CL665 G 0017 0020 0
CL665 G 0017 0021 0
CL665 G 0017 0022 0
CL665 G 0018 0020 0
CL665 G 0018 0021 0
CL665 G 0018 0022 0
CL665 G 0018 0023 1
CL665 G 0018 0024 2
CL665 G 0019 0024 0
CL665 G 0019 0023 0
CL665 G 0019 0022 0
CL665 G 0019 0021 0
CL665 G 0020 0021 0
CL665 G 0020 0023 0
CL665 G 0020 0024 0
CL665 G 0014 0019 1
CL665 G 0016 0019 1
CL665 G 0018 0019 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré

Site SMS
Numéro Date de mise sous conditions
12L11-34
31J11-9
31P10-77

2015-05-12
2015-05-18
2015-05-12


